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500 Milhas de Kart - 252 Edicéo

Warm Up

50 Milhas Cadete

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:00:36

Kartodromo de Interlagos 1,150 Km

29/01/2022 09:00 .

NN

S2 S3

Volta Horado dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm Espago S1
6 9:08:07.118 1:12.260 -0.937 26.162 28.740 17.358
(008) RAPHAEL GEBARA 7 9:09:19.913 1:12.795 +0.535 26.112 29.151 17.532
1 9:02:09.741 54.901 30.855 18.190 8 9:10:32.372 1:12.459 -0.336 26.532 28.307 17.620
2 9:03:22.837 1:13.096 +18.195 26.322 28.859 17.915 9 9:11:44.854 1:12.482 +0.023 26.157 28.764 17.561
3 9:04:35.353 1:12.516 -0.580 26.063 28.719 17.734 10 9:12:57.992 1:13.138 +0.656 27.685 28.122 17.331
4 9:05:47.717 1:12.364 -0.152 26.123 28.584 17.657 11 9:14:11.161 1:13.169 +0.031 26.171 28.934 18.064
5 9:06:59.896 1:12.179 -0.185 25.914 28.602 17.663 12 9:15:23.632 1:12.471 -0.698 26.308 28.638 17.525
6 9:08:12.095 1:12.199 +0.020 26.152 28.431 17.616
7 9:09:23.767 1:11.672 -0.527 25.483 28.801 17.388 (025) ELI STEINBRUCH
8 9:10:35.883 1:12.116 +0.444 26.004 28.598 17.514 1 9:01:59.213 54.284 30.478 17.659
9 9:11:47.589 1:11.706 -0.410 25.803 28.350 17.553 2 9:03:13.806 1:14.593 +20.309 26.627 30.207 17.759
10 9:12:59.266 1:11.677 -0.029 25.841 28.466 17.370 3 9:04:27.475 1:13.669 -0.924 26.270 29.526 17.873
11 9:14:10.684 1:11.418 -0.259 25.532 28.385 17.501 4 9:05:40.615 1:13.140 -0.529 26.116 29.454 17.570
12 9:15:22.327 1:11.643 +0.225 25.885 28.346 17.412 5 9:06:53.542 1:12.927 -0.213 26.107 29.380 17.440
13 9:16:33.812 1:11.485 -0.158 25.627 28.432 17.426 6 9:08:06.617 1:13.075 +0.148 26.352 29.239 17.484
7 9:09:18.945 1:12.328 -0.747 25.832 29.167 17.329
(064) LOURENCO VARELA 8 9:10:31.815 1:12.870 +0.542 25.781 29.621 17.468
1 9:01:57.769 55.888 31.076 18.196 9 9:11:44.276 1:12.461 -0.409 25.828 29.294 17.339
2 9:03:14.025 1:16.256 +20.368 26.274 32.379 17.603 10 9:12:57.000 1:12.724 +0.263 25.974 29.235 17.515
3 9:04:27.100 1:13.075 -3.181 26.373 29.073 17.629 11 9:14:09.310 1:12.310 -0.414 25.872 29.066 17.372
4 9:05:39.902 1:12.802 -0.273 25.814 29.396 17.592
5 9:06:51.952 1:12.050 -0.752 25.747 28.800 17.503 (044) CARLOS ALBERTO
6 9:08:05.020 1:13.068 +1.018 26.508 29.120 17.440 1 9:04:13.230 56.153 31.185 18.623
7 9:09:17.033 1:12.013 -1.055 25.704 28.772 17.537 2 9:05:30.345 1:17.115 +20.962 28.736 30.496 17.883
8 9:10:30.195 1:13.162 +1.149 25.715 29.489 17.958 3 9:06:45.676 1:15.331 -1.784 27.344 30.284 17.703
9 9:11:42.971 1:12.776 -0.386 26.038 28.866 17.872 4 9:08:27.203 1:41.527 +26.196 53.223 30.466 17.838
10 9:12:55.372 1:12.401 -0.375 25.788 29.084 17.529 5 9:09:40.744 1:13.541 -27.986 26.783 29.206 17.552
11 9:14:07.997 1:12.625 +0.224 25.872 29.121 17.632 6 9:10:54.615 1:13.871 +0.330 26.890 29.287 17.694
12 9:15:20.525 1:12.528 -0.097 25.822 28.981 17.725 7 9:12:08.307 1:13.692 -0.179 26.795 28.992 17.905
13 9:16:32.541 1:12.016 -0.512 25.761 28.712 17.543 8 9:13:22.056 1:13.749 +0.057 26.856 29.376 17.517
9 9:14:43.230 1:21.174 +7.425 33.845 29.709 17.620
(021) NICOLAS GUTH 10 9:15:56.702 1:13.472 -7.702 26.313 29.300 17.859
1 9:02:13.866 55.075 30.450 17.918
2 9:03:27.549 1:13.683 +18.608 26.217 29.787 17.679 (009) DANIEL CHAGURI
3 9:04:40.639 1:13.090 -0.593 26.096 29.396 17.598 1 9:02:04.036 58.331 32.773 18.701
4 9:05:53.444 1:12.805 -0.285 26.057 29.273 17.475 2 9:03:20.685 1:16.649 +18.318 27.509 30.598 18.542
5 9:07:05.944 1:12.500 -0.305 26.009 29.048 17.443 3 9:04:44.287 1:23.602 +6.953 27.161 37.708 18.733
6 9:08:18.311 1:12.367 -0.133 25.955 29.057 17.355 4 9:06:00.092 1:15.805 -7.797 26.873 30.473 18.459
7 9:09:30.879 1:12.568 +0.201 25.852 29.265 17.451 5 9:07:16.371 1:16.279 +0.474 27.523 30.084 18.672
8 9:10:43.199 1:12.320 -0.248 25.844 29.170 17.306 6 9:08:36.438 1:20.067 +3.788 31.064 30.336 18.667
9 9:11:55.274 1:12.075 -0.245 25.819 28.886 17.370 7 9:09:52.838 1:16.400 -3.667 26.972 30.767 18.661
plo 9:14:26.590 2:31.316  +1:19.241 25.804 29.003 8 9:11:09.647 1:16.809 +0.409 26.688 31.887 18.234
11 9:15:21.255 54.665 -1:36.651 30.078 17.395 9 9:12:28.820 1:19.173 +2.364 30.717 30.109 18.347
12 9:16:33.386 1:12.131 +17.466 25.807 28.950 17.374 10 9:13:49.160 1:20.340 +1.167 27.016 34.454 18.870
11 9:15:08.754 1:19.594 -0.746 26.634 34.412 18.548
(305) MARCELLA ASSUMPQAO 12 9:16:23.943 1:15.189 -4.405 27.023 29.527 18.639
1 9:01:58.449 59.046 32.119 19.239
2 9:03:13.467 1:15.018 +15.972 26.835 29.921 18.262 (018) FELIPE AMABILE
3 9:04:26.829 1:13.362 -1.656 25.936 29.324 18.102 1 9:02:07.363 56.481 31.734 18.921
4 9:05:40.356 1:13.527 +0.165 26.180 29.581 17.766 2 9:03:31.992 1:24.629 +28.148 27.528 37.867 19.234
5 9:06:54.403 1:14.047 +0.520 26.425 29.607 18.015 3 9:04:49.773 1:17.781 -6.848 28.014 31.265 18.502
6 9:08:11.404 1:17.001 +2.954 26.051 33.049 17.901 4 9:06:30.706 1:40.933 +23.152 28.503 53.754 18.676
7 9:09:24.974 1:13.570 -3.431 26.017 29.807 17.746 5 9:07:47.526 1:16.820 -24.113 27.324 31.225 18.271
8 9:10:37.507 1:12.533 -1.037 25.609 29.017 17.907 6 9:09:09.758 1:22.232 +5.412 32.683 31.308 18.241
9 9:11:50.169 1:12.662 +0.129 26.036 28.942 17.684 7 9:10:27.285 1:17.527 -4.705 27.763 31.538 18.226
10 9:13:02.909 1:12.740 +0.078 25.986 28.824 17.930 8 9:11:43.789 1:16.504 -1.023 27.147 30.777 18.580
11 9:14:15.382 1:12.473 -0.267 25.787 28.808 17.878 9 9:13:07.314 1:23.525 +7.021 35.104 30.000 18.421
12 9:15:27.815 1:12.433 -0.040 25.752 28.791 17.890 10 9:14:23.921 1:16.607 -6.918 27.204 30.818 18.585
13 9:16:40.048 1:12.233 -0.200 25.769 28.654 17.810 11 9:15:40.085 1:16.164 -0.443 27.153 30.482 18.529
(118) MATEUS MARTIN
1 9:02:01.614 57.254 32.709 18.001
2 9:03:15.298 1:13.684 +16.430 26.794 29.137 17.753
3 9:04:28.775 1:13.477 -0.207 26.839 29.201 17.437
4 9:05:41.661 1:12.886 -0.591 26.275 29.215 17.396
5 9:06:54.858 1:13.197 +0.311 26.102 29.492 17.603
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